
 

ΔΙΟΙΚΗΗ 

ΓΕΝ. Δ/ΝΗ ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ                                        Αθήνα 09/05/14 

Δ/ΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΧΗΜ. ΤΠΗΡΕΙΩΝ                       Αρ. Πρωτ. Γ29/ΠΤ/48 

ΣΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΗ ΔΙΑΓ/ΜΩΝ                                   

ΠΑΡΟΧΗ ΤΠΗΡΕΙΩΝ  ΕΞΟΠΛΙΜΟΤ                  

Σαχ.Δ/νση: Αγ. Κων/νου 16                                                             

Πληροφορίες: Θ. Ξυλογιάννη 

Αρ. Σηλεφώνου: 210-52.13.710 

Fax: 210-52.21.507 

E-mail: xilogiannitheo@ika.gr 

ΠΡΟ 

Όλα τα 

Επιμελητήρια της 

Ελλάδας 

 

Θέμα: «Ανακοίνωση Μετάθεσης Διενέργειας Διαγωνισμού» 

 

Ανακοινώνουμε ότι η διενέργεια του Διεθνούς Ανοιχτού Διαγωνισμού με 

κριτήριο κατακύρωσης τη πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης 

προσφορά για το έργο με αντικείμενο: Ανάπτυξη υστήματος Διαχείρισης 

Ασφάλειας Πληροφοριών και Πιστοποίηση του ΙΚΑ-ΕΣΑΜ σύμφωνα με το πρότυπο 

ISO27001» το οποίο υλοποιείται στο πλαίσιο της πράξης «Διασφάλιση της ασφάλειας 

των πληροφοριών, του λογισμικού και των υποδομών του ΙΚΑ-ΕΣΑΜ για την 

εξασφάλιση των παρεχόμενων υπηρεσιών προς τους πολίτες και επιχειρήσεις» 

(ΤΠΟΕΡΓΟ 2 & 3 αυτής) η οποία είναι ενταγμένη στο Ε.Π. «Διοικητική Μεταρρύθμιση 

2007-2013», με κωδικό MIS 370535, που είχε προκηρυχθεί για τις 19.05.14 (σχετική 

η υπ’ αριθ. πρωτ. Λ30/ΠΤ/3/21-03-14 Προκήρυξη - AΔΑ: ΒΙΞΕ4691ΩΓ-4Λ9), 

ΜΕΣΑΣΙΘΕΣΑΙ για τις 16.06.14 ημέρα Δευτέρα και ώρα 11.00 π.μ. χωρίς 

τροποποίηση των όρων και προδιαγραφών της Προκήρυξης και καταληκτική 

ημερομηνία και ώρα υποβολής των προσφορών την 16.06.14 και ώρα 10.30π.μ.. 

Ημερομηνία αποστολής της ανακοίνωσης μετάθεσης στον ημερήσιο τύπο στις 

13&14/05/14. 

            Ημερομηνία αποστολής της ανακοίνωσης μετάθεσης στην Ε.Ε.Ε.Κ. στις 

09/05/14. 

 

mailto:xilogiannitheo@ika.gr


            Πληροφορίες δίδονται όλες τις εργάσιμες ημέρες από 8.00π.μ. έως 

14.00μ.μ στο γραφείο 5 της Δ/νσης Προμηθειών και Χημ. Τπηρεσιών- Αγ. 

Κων/νου 16 – Αθήνα, τηλ. 210.52.13.710. 

                                                                                                               

                                                                                                                Η 

ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΗ 

Ακριβές Αντίγραφο                                                              ΣΗ Δ/ΝΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & 

ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΤΠΗΡΕΙΩΝ 

                                                                                                 

 

. Γενιτσαροπούλου                                                                        Γ. ΒΟΤΣΙΝΑ 

 

 

 

 

 

 

«Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης» 

 

  

 
 

 


